
Besluit van 21 oktober 1998, 
nr. 98004919

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Onderwijs, Cultuur en Weten-
schappen van 14 oktober 1998, nr.
1998/39564, van de directie Onderzoek
en Wetenschapsbeleid, mede namens
Onze Minister van Economische
Zaken;
Gelet op artikel 11, eerste lid van de
Kaderwet adviescolleges en artikel 1,
tweede lid van de Wet Adviesraad voor
het wetenschaps- en technologiebeleid;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 januari 1998 tot en
met 31 december 1998 wordt tot voor-
zitter, tevens lid, van de Adviesraad
voor het wetenschaps- en technologie-
beleid herbenoemd: dr.ir. H.L. Beckers
te Den Haag.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst.

Onze Minister van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschappen is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 21 oktober 1998.
Beatrix.
De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen,
L.M.L.H.A. Hermans.
De Minister van Economische Zaken,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 232 / pag. 12 1

OCenW, EZ

(Her)benoeming voorzitter Adviesraad
wetenschap en technologiebeleid


